29 ינואר 2015
עת"א 51874-01-15 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' בלאל(אסיר)

כב' סגן הנשיא, ד"ר אברהם אברהם
כב' השופט הבכיר זיאד הוארי

כב' השופט שאהר אטרש

בפני

פרקליטות מחוז צפון- פלילי עותרים
נגד

סועאד בלאל (אסיר) משיבים

עתירה לפי סעיף 25 לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 כנגד החלטת ועדת השחרורים מיום 21.1.2015

פסק דין

כב' סגן הנשיא ד"ר א' אברהם

1. המשיב נושא מאסר ראשון בן 18 חודשים, בגין עבירות נשק, קשירת קשר לפשע, גרימת חבלה במזיד, ואיומים.
משמלאו שני שלישים למאסר ביקש המשיב להשתחרר על תנאי, ובקשתו נענתה.

ועדת השחרורים על מנת לדון בבקשת המשיב להשתחרר על תנאי.

על מנת ליתן בידי העותרת לערער על ההחלטה לבית המשפט העליון אנו מורים, כי שחרורו של המשיב מן
היא מתבקשת ערעור, להגיש היא מבקשת אין כי לכן קודם העותרת 5.2.15. אם תמצא יום לפני ייעשה לא הכלא

להודיע על כך לשב"ס, שאז ישוחרר העותר לאלתר, בתנאים אותם קבעה ועדת השחרורים.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ה, 29 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.

ש' אטרש, שופט זיאד הווארי, שופט
בכיר א' אברהם, ס. נשיא